

Regionfullmäktige

Sammanträdesdatum
2022-06-21—22**§ 105 Svar på motion nr 34-2020, Regionen ska inte ge medel till Ibn Rushd**
RS 1280-2020**Sammanfattning**

Sverigedemokraterna har anmält motionen "Regionen ska inte ge medel till Ibn Rushd" och föreslår att medlen ska upphöra med omedelbar verkan.

Regionala utvecklingsnämnden har upprättat svar på motionen. Av svaret framgår att anslagsberättigade studieförbund är de som är godkända av Folkbildningsrådet samt är medlemmar i Folkbildning Västerbotten. I yttrandet beskrivs även att Folkbildningsrådet begärt att Ibn Rushd skulle ta fram en åtgärdsplan för att komma till rätta med ett antal identifierade problem. Åtgärdsplanen har behandlats av Folkbildningsrådets styrelse som gör bedömningen att Ibn Rushd tar kritiken på stort allvar och anstränger sig för att gå till botten med den. Planen innehåller åtgärder för att stärka demokratiska strukturer inom Ibn Rushd, kompetensutveckling av anställda och förtroendevalda och ökad transparens i studieförbundets verksamhet.

Folkbildning Västerbotten samt Region Västerbotten kommer att följa den utvecklingen och kommer att rätta sig efter Folkbildningsrådets beslut och riktlinjer.

Regionala utvecklingsnämnden föreslår att motionen ska anses besvarad.

Förslag till beslut

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta

Motionen anses besvarad.

Beslutsunderlag

- Motion nr 34-2020, Regionen ska inte ge medel till Ibn Rushd
- Regionala utvecklingsnämndens yttrande över motion nr 34 - Regionen ska inte ge medel till Ibn Rushd
- § 159 Svar på motion nr 34-2020, Regionen ska inte ge medel till Ibn Rushd

Överläggning samt förslag till beslut under sammanträdet

Under överläggningen yttrar sig Petter Nilsson (SD) nio anföranden, Rickard Carstedt (S) fem anföranden, Nina Björby (S) fyra anföranden, Anton Bergström Nordh (M) sju anföranden, Jimmy Frohm (SD), Åsa Ågren Wikström (M), Lars Forsgren (SD) två anföranden, Jonas Karlberg (V) sju anföranden, Hans-Inge Smetana (KD) och Paavo Ruokojärvi (V) fyra anföranden.

Anton Bergström Nordh (M), med stöd av Petter Nilsson (SD), Jimmy Frohm (SD), Åsa Ågren Wikström (M) och Lars Forsgren (SD), yrkar bifall till motionen.

Nina Björby (S), med stöd av Jonas Karlberg (V), Hans-Inge Smetana (KD) och Rickard Carstedt (S), yrkar bifall till regionstyrelsens förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att regionfullmäktige beslutar enligt regionstyrelsens förslag till beslut.

Regionfullmäktige

Sammanträdesdatum
2022-06-21—22

Omröstning begärs. Fullmäktige godkänner följande beslutsgång;
Ja-röst för bifall till regionstyrelsens förslag.
Nej-röst för bifall till motionen.

Omröstningsresultat

Med resultatet 51 ja-röster, 14 nej-röster, 2 som avstår samt 1 som är frånvarande, finner ordförande att regionfullmäktige beslutar enligt regionstyrelsens förslag till beslut. (Se bilaga 6 till protokollet)

Beslut

Motionen anses besvarad.

Reservation

Nicklas Sandström (M), Andreas Löwenhök (M), Christer Bergfors (M), Elin Segerstedt Söderberg (M), Elmer Eriksson (M), Åsa Ågren Wikström (M), Victoria Sundin (M), Anna-Karin Nilsson (M), Anton Bergström Nordh (M), Petter Nilsson (SD), Jimmy Frohm (SD), Lars Forsgren (SD), Linda Strandberg (SD) och Katrin Larsson (SD), reserverar sig mot beslutet till förmån för Anton Bergström Nordh (M) mfls förslag.